Rex

# I N D E X

**Rex potest inuestire aliquem de feudo vacatuero,**  
seu recasuro post mortem viuentis feudatarij, theor. 44 n. 7. fol. 215

## S

**S**criptura non requiritur pro obseruantia legis, theor. 77. n. 12. fol. 381  
**Secundogenitus excluditur non solum à successione fidei antiqui, verum etiam noui per primogenitum, theorem. 109. numer. 21.** fol. 540  
*Sed illi datur pars pretij, vel vita, & militia ad suu electionem, ibidem*  
**Sententia continens duo capita, unum appellabile, alterum non, recipit quoad utrumque appellationem, theor. 6. n. 17. fol. 42**  
**Sententia assistentia habet executionem etiam pendente appellatione, theorem. 100. num. 7.** fol. 459  
*Idem dicitur in sententia reuocante primam, ibidem*  
**Sententia est strictissimi iuris, theor. 66. num. 6.** fol. 333  
**Sententia absoluens creditorem à petitione debitoris, parit rem indicatam contra debitorem, ex illa oritur actio, ibidem n. 9**  
**Seruitus dicitur individua, theor. 37. num. 11.** fol. 166  
**Solemnitates requisita in confirmatione requiruntur in ratificatione, theorem. 4. numer. 30.** fol. 30  
**Solemnitates Sacri Concilij Tridentini non requiruntur in donatione remuneratoria, theor. 70. num. 29. fol. 351**  
**Solemnitates Sacri Concilij Tridentini non requiruntur in liberatione facta per adulterum nouitium tutori, theor. 69. n. 1. fol. 342**  
**Solemnitates iuris non requiruntur in alienatione rei Ecclesie secundo loco factae, dummodo non sit incorporata, theorem. 56. num. 8** fol. 294  
*Neque in alienatione rei pupillaris, si cum illis fuerit pignorata, ibidem n. 10*  
**Solemnitas requisita de forma non potest actum subsequi, theor. 44. n. 19. fol. 218**  
**Soluens libenter dicitur coacte soluisse, si poterat adstringi, ibidem n. 2.**  
**Soluere non dicitur dando fiduciiforem, theor. 111. n. 23. fol. 569**  
**Solutio facienda est in principio anni, theor. 113. n. 11. fol. 577**  
*Et quid si tempus fuerit causa demonstracionis, ibidem*  
*Quid si erit annua, ibidem, & num. 12*  
**Solutio subsequens confirmat actum precedenter, quando metus cessauit, theor. 93. n. 17.** fol. 439  
**Solutio facta creditor iustino iussu tamen**

**Iudicis liberat debitorem, theor. 6. num. 40.** fol. 46  
**Soror potest agere contraterrios possessores pro paragio actione reuocatoria; quoties frater alienauerit omnia bona hereditaria, theor. 23. n. 18. fol. 818**  
*Idem dicitur, si alienauerit pro faruo pretio, ibidem*  
**Soror non potest cogere fratrem ad se detandā pendente anno decimo sexto, iuxta sententiam Molschij, theor. 27. n. 1. fol. 129**  
*Sed contrarium defendit Author, ibidem*  
**Soror masculata non excludit sororem non masculatam, theor. 39. n. 14. fol. 175**  
*Illius tamen filij excluduntur per amitam masculatam, ibid. n. 17*  
**Soror si amiserit actionem masculatationis oblapsum temporis, non poterit illa uti quoad alias successiones, theorem. 40. numer. 13.** fol. 179  
**Soror pro paragio prefertur omnibus creditoribus fratris in bonis hereditarijs, theor. 23. n. 2. fol. 115**  
**Soror exclusa virtute statuti per existentiam fratris, intelligitur etiam in fratre clericō, theor. 2. n. 26. fol. 10**  
*Quod procedit etiam in fratre Monacho, ibidem n. 27*  
**Soror ut excludatur per existentiam fratris, requiritur, ut ille succedat, ibidem num. 45.** fol. 13  
*Et dicitur exclusa conditionaliter, non simpliciter, ibid. n. 47.*  
**Soror compensabit in portionem paragi, quod habuerit fratris contemplatione, theor. 110. n. 12. fol. 554**  
**Soror excluditur per existentiam fratris legitimati per rescriptum Principis, theor. 8. n. 1.** fol. 54  
*Sed contrarium n. 13. fol. 55*  
**Sorores non excluduntur per existentiam fratris à bonis à bonis positis extra districtū, theor. 13. n. 11. fol. 81**  
*Sed excluduntur à bonis sitis in districtū, licet sint foreuses, ibid. n. 13*  
**Sorores excluduntur per existentiam fratrum, etiam ab antefato, in quo ex pacto filij vocantur ut filij, theor. 14. n. 3. fol. 84**  
**Sorores excluduntur per fratrem, etiam à iure patronatus, ibid. n. 7. fol. 85**  
**Sorores non excluduntur per fratres à portione legis hac editali, ibidem numer. 17.** fol. 86  
**Sorores exclusa per statutum faciunt partem in liquidatione legitime, theorem. 15. numer. 4.** fol. 89  
*Quod intelligitur favore masculorum, ibidem num. 5.*  
**Soror innupta excludit sororem nuptam à bonis**

# I N D E X

- nis burgenstaticis, stante statuto exclusio nuptiarum, theor. 11. n. 1. fol. 71  
 Sed contrarium, ibidem n. 6. fol. 72  
 Excluditur tamē à successione feudi, & si nuptia fuerit primogenita, ibid. n. 5  
 Soror non venit appellatione fratribus, ibid. n. 10. fol. 73  
 Soror tam nupta, quam innupta excluditur per existentiam fratribus de iure nostro consuetudinario, ibid. n. 15. fol. 74  
 Soror excluditur per existentiam fratribus etiam à successione fratribus, theorem. 12. numer. 1. fol. 74  
 Si inter statuto, quod pax sit habenda ab hereditibus defuncti, intelligitur de hereditibus sanguinis, theorem. 10. numer. 8. circa medium fol. 65  
 Statutum imponens nonam pñnam pro delicto, diritur derogasse pñnam antiquam de iure communi, theor. 26. n. 13. fol. 128  
 Statutum laicorum non comprehendit personas Ecclesiasticas, theorem. 12. numer. 2. fol. 74  
 Statutum loquens de casu vero, locum habet in casu presumpto, theorem. 9. numer. 8. fol. 63  
 Statutum recipit interpretationem à dispositio ne iuris communis, theorem. 7. numer. 13. fol. 10  
 Statutum loquens de dote locum habet in dote promissa, theor. 29. n. 10. fol. 137  
 Statutum auferens legitimam filiis deferendo lucrum secundo viro validum est, ut mulier pari nubere possit, theor. 17. n. 8. fol. 96  
 Statutum excludens filiam dotatam, intelligitur à successione, de qua dotata fuit, ibidem num. 9  
 Statutum seruatur solum in loco statuentis, & comprehendit bona ibi existentia, theor. 13. n. 1. fol. 79  
 Statutum non ligat forenses, & si ibi contrahentes, ibid. n. 4  
 Statuti vis pendet à iurisdictione statuentis, theor. 12. n. 3. fol. 75  
 Stylus in omnibus erit seruandus, theor. 79. nu. 7. fol. 389  
 Stipulatio nulla iudicatur, si diversitas in illa adsit, theor. 88. n. 1. fol. 417  
 Quod securus est, si fuerit circa quantitatem, ibidem nu. 5  
 Stipulatio nulla est, si interrogatus de decem responderit pro viginti, theorem. 42. num. 50. fol. 206  
 Stipulatio est contraetus stricti iuris, theor. 98. n. 13. fol. 452  
 Stipulari nemo potest alteri, theorem. 105. n. 12. fol. 484  
 Limitatur in patre stipulante pro filiis, & quomodo procedat, ibidem.
- Stuprator tenetur dotare supratam, licet illa fuerit dotata per patrem, theor. 21. num. 8. fol. 109  
 Subrogatus sapit naturam eius, in cuius locum facta est subrogatio, theorem. 2. numer. 6. fol. 8  
 Substitutio facta per patrem inter filios diversi matrimonij ad unumquenque porrigitur, licet non coniunctum ex utroque latere, theor. 106. n. 17. fol. 498  
 Substitutio confecta in testamento, si dubia fuerit, recipit explicacionē ab institutione, theor. 3. n. 12. fol. 20  
 Substitutio reciproca requirit equalitatem inter institutos, ibid. n. 28. fol. 22  
 Substitutio non extenditur de persona ad personam, licet militet maior ratio, ibidem n. 37. fol. 23  
 Substitutio facta in beneficium fratribus, an omnes admittantur, an vero utrinque coniuncti tantum, theor. 5. n. 6. fol. 271  
 Substitutio fideicommissaria potest fieri in contractibus, theor. 105. n. 6. fol. 483  
 Substitutus post mortem plurium heredium statim admittitur: non mortuo ad illius portionem, theor. 50. n. 13. fol. 263  
 Quid si remanet persona dilecta, ibidem nu. 33. fol. 267  
 Substitutus admittitur excluso patre, si filius hereditatem repudianerit, ibid. n. 7  
 Substitutus vocatus casu, quo heres presbyter decesserit, admittitur illo defuncto sine filiis, licet non presbyter, theorem. 72. numer. 9. fol. 335  
 Substitutus vocatus casu, quo posthumus in pupillari aetate decesserit, admittitur illo non natu, ibid.  
 Et procedit, licet substitutio esset facta post mortem sine filiis, ibid.  
 Substitutus vocatus casu, quo uxor heres predecesserit, admittitur illa transeunte ad secunda vota, ibid. n. 11  
 Substitutus admittitur Monacho repudiante hereditatem, theor. 71. n. 8. fol. 353  
 Substitutus post mortem statim admittitur facta professione in Monasterio incapacit, theor. 67. n. 9. fol. 336  
 Successio hereditatis paternae, & maternae deferetur filiis, non solum de iure ciuili, verum etiā naturali, & gentium secundario, theor. 1. nu. 1. fol. 3  
 Descritur etiam de iure diuino ex diversis Scripturæ locis, ibid. n. 6  
 Successio de iure antiquo solis masculis deferebatur exclusis filiabus feminis, quod postea fuit correctum, ibid. n. 7. fol. 5  
 Hereditas vero matris neutri de illo iure antiquo tradebatur, ibid.  
 De iure tamen consuetudinario Ciuitatis Nea-